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     Notes
 7515 

64

47

20

9,
5

Ø
23

17

6

18
33

5,5

53

8

Ø 23,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 7515  /  /  45°  D  1  ST  OUI  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 Verrouillage par pêne coulissant. 
 OPTION : passe général et passe partiel. 
  

     Notes
 4500 

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 4500-01  24,5  22,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 4500-02  24,5  22,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 4500-03  24,5  22,0  1/2T  G  2  RE  OUI  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 Verrouillage par pêne coulissant. 
 OPTION : collerette de finition ref.167108 page 134 
 OPTION : 1 sortie de clé possible sur demande. 

9
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     Notes
 4500/999 

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 4500-01 PI  24,5  22,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 4500-02 PI  24,5  22,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 4500-03 PI  24,5  22,0  1/2T  G  2  RE  OUI  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 Verrouillage par pêne coulissant. 
 OPTION : collerette de finition réf.167108 page 134. 
 OPTION : 1 sortie de clé possible sur demande. 

9

     Notes
 18600 

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 18600-01  23,3  22,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 18600-02  23,3  22,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 18600-03  23,3  22,0  1/2T  G  2  RE  OUI  Vis 

 18600-01/R  25,3  24,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 18600-02/R  25,3  24,0  1/2T  D  2  RE  OUI  Vis 
 18600-03/R  25,3  24,0  1/2T  G  2  RE  OUI  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 Verrouillage par pêne coulissant 
 18600-01/R 18600-02/R 18600-03/R : barillet interchangeable au moyen d’une clé d’extraction (nous consulter). 
 OPTION : collerette de finition réf.166043 page 134.Disponible avec pêne long 600mm 

9
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     Notes
 4550 

Ø 22,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 4550-01  26,0  21,0  360°  D ou G  1  ST  NON  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié ou s’entrouvrant (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 Verrouillage par pêne coulissant. 
 Axe du canon réglable (15-40mm). 
  

     Notes
 4400 

Ø 19,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 4400  23,5  21,0  1/2T  D ou G  2  RE  NON  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, avec collerette et sans vis de fixation. 
 Serrure à claquer par pêne demi-tour. 
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     Notes
 6900 

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 6900-01  24,5  22,0  45°  G  1  RE  OUI  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés et gâche réf. 167108, vis de fixation non fournies. 
 OPTION : collerette réf. 167108 page 134 .
  
  

9

     Notes
 8900 

Ø 17,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 8900-01  9  /  45°  D ou G  1  RE  NON  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant ou imposé (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 Verrouillage par crochets. 
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     Notes
 18900 

19

22 10

10
0

28

88

16

3,7

F

O

Ø 19 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 18900-01  22  22,0  1/2T  D  2  RE  NON  Vis 
 18900-02  22  22,0  1/2T  G  2  RE  NON  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant ou imposé (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Serrure livrée avec 2 clés, vis de fixation non fournies. 
 ACCESSOIRES : tringlerie voir page 136, collerette voir page 134 .
  
  

Accessoires 32800

4

5 2

6

1

3

2

1

5

6

Numéro Libellé
6105 Lot access. 32800 pour fi xation par insert
6107 Lot access. 32800 pour fi xation par vis*

270 330 007 Tringle longueur 1500 mm

Numéro Description Quantité
1 Cache-guide nickelé 4
2 Guide-crochet 2
3 Crochet haut 1
4 Crochet bas 1
5 Butée d’arrêt 2
6 Guide tringle 2

Un lot d’accessoires se compose de :

Lot livré sans tringle.

*livré sans vis
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     Notes
 32800-01 

    8

14

15 15

64 74

6

14

8,
5

5,
4

4

16.5

19

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 32800-01/R3  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Vis 
 32800-01/R7  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Insert 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Barillet interchangeable au moyen d’une clé d’extraction (nous consulter) 
 Tringlerie et accessoires voir page 68. 
 OPTION : pêne 9 mm. 
  

9

     Notes
 32800-03 

64 74

1515

14

24
4

22
30

Ø18

Ø30

5,
4

6

8,
5

14

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 32800-03/R3  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Vis 
 32800-03/R7  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Insert 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (version sans condamnation sur demande). 
 Barillet interchangeable au moyen d’une clé d’extraction (nous consulter). 
 Tringlerie et accessoires voir page 68. 
 OPTION : pêne 9 mm. 
  

9
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     Notes
 32800-04 

64 74

1525

14

24
4

5,
3

6

8,
5

14

18

22

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 32800-04/R3  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Vis 
 32800-04/R7  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Insert 

Informations
 Numéro de clé à préciser : Varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées). 
 Barillet interchangeable au moyen d’une clé d’extraction (nous consulter). 
 Tringlerie et accessoires voir page 68. 
 OPTION : pêne 9 mm. 
  

9

     Notes
 32800-06 

64 74

1525

14

24
4

22
30

Ø30

Ø18

5,
3

8,
5

6

14

Ø 18,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 32800-06/R3  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Vis 
 32800-06/R7  25,0  19,0  1/4T  D ou G  2  RE  OUI  Insert 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant, imposé ou varié sur passe général (version sans condamnation sur demande). 
 Barillet interchangeable au moyen d’une clé d’extraction (nous consulter). 
 Tringlerie et accessoires voir page 68. 
 OPTION : pêne 9 mm. 
  

9
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     Notes
 1017 

Course 8

Ø
20

13,7

19,21,8

32,1

Ø
17

,5
M

19
x1

00

6,
8

25
,6

M x1005

Ø
7,

5

Ø 19,1 mini

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 1017-01  /  /  1/2T  D ou G  2  ST  NON  Ecrou 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié, s’entrouvrant ou imposé (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées) 
 Serrure livrée avec 2 clés. un écrou, un pêne, une collerette. 
 ACCESSOIRES : Plaquette guide et plaquette gâche p 135. 
  
  

     Notes
 31150 

20

31

7,
5

25
,5 41

E

141

25,5

10

15

1,
5

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 31150-01  39,0  8,0  1/4T  D ou G  1  RE  NON  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié ou s’entrouvrant (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées) 
 Serrure livrée avec 2 clés et 2 vis de fixation. 
 Serrure pour porte coulissante. 
 Application verre. 
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     Notes
 31160 

10
,6

18

22

9,8

4

32

7,
8

35,5

15,5

1,
6

20

25

27

10

3

17
,8

3

29

REF L E Course Sens Sortie de 
clé

Type 
de clé

PG 
possible

Fixation
serrure

 31160-01  22,2  10,6  1/4T  D ou G  1  RE  NON  Vis 

Informations
 Numéro de clé à préciser : varié ou s’entrouvrant (par défaut les serrures sont fournies en combinaisons variées) 
 Serrure livrée avec 2 clés, 2 vis de fixation et une gâche. 
 Serrure pour porte battante. 
 Application verre. 
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